Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2023  № 158
с. Сямжа Вологодской области

Об утверждении состава Оперативного

штаба по вопросам обеспечения питанием

обучающихся общеобразовательных

организаций Сямженского муниципального

округа

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Сямженского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Оперативного штаба по вопросам обеспечения

питанием обучающихся общеобразовательных организаций Сямженского

муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

2

Приложение

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 14.03.2023 № 158

Состав

Оперативного штаба по вопросам обеспечения питанием обучающихся

общеобразовательных организаций Сямженского муниципального округа

Гнездилова К.В. – и.о. заместителя главы Сямженского муниципального

округа, председатель Оперативного штаба;

Кузовлева И.О. – начальник Управления образования Сямженского

муниципального округа, заместитель председателя Оперативного штаба;

Дьякова Т.В. – инженер отдела ремонтов и материально-технического

снабжения Управления образования Сямженского муниципального округа,

секретарь Оперативного штаба.

Члены Оперативного штаба:

Зайцева Е.В. – председатель родительского комитета Сямженского

муниципального округа*;

Фотина О.Н. – директор МАОУ СМО «Сямженская СШ»*;

Тарышева М.Г. – начальник Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубинском,

Вожегодском, Сямженском, Харовском, Верховажском районах*;

Зайкина И.С. – заведующий отделом планирования и анализа МКУ

«Центр бюджетного учета и отчетности Сямженского муниципального округа»;

Гох Я.Я. – и.о. главного врача БУЗ ВО «Сямженская ЦРБ»*;

Клокова Т.А. – председатель Общественного совета Сямженского

муниципального округа*;

Макарова И.Н. – главный редактор - директор АНО «Редакция газеты

«Восход»*.

(*) – по согласованию.